
 

1 

MARĶĒJUMS 

V/MRP/22/0017 

 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA  

 
30 ml kartona kastīte 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Thiamacare 10 mg/ml šķīdums iekšķīgai lietošanai kaķiem  

Thiamazolum 
 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS 

 

Katrs ml satur 10 mg tiamazola. 

 
 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums iekšķīgai lietošanai. 

 
 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

30 ml 

 
 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Kaķi. 

 
 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

Jānorāda uz zāļu kastītēm, ja iespējams un ja to atļauj fonta lielums. 

 
Hipertireozes stabilizēšanai kaķiem pirms ķirurģiskas vairogdziedzera izņemšanas.  

Kaķu hipertireozes ilglaicīgai ārstēšanai. 

 
 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Iekšķīgai lietošanai. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 
 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

 
 

 

 



 

2 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 

Thiamacare var kaitēt nedzimušam bērnam. Grūtnieces vai sievietes, kuras plāno grūtniecību vai 

kurām ir aizdomas par grūtniecības iestāšanos, nedrīkst ievadīt šīs zāles vai tīrīt ārstēto kaķu tualeti vai 
atvemtās masas. Sievietēm reproduktīvajā vecumā jāizmanto cimdi. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 
 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 

Derīguma termiņš pēc pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas: 3 mēneši. 
Pēc pirmreizējas caurduršanas izlietot līdz …. 

 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 
Uzglabāt pudelīti cieši noslēgtu. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI, 

 

Atkritumu iznīcināšana: izlasiet lietošanas instrukciju. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

Recepšu veterinārās zāles. 
 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 
 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Ecuphar NV 
Legeweg 157-i 

B-8020 Oostkamp 

Beļģija 
 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I)  

 

V/MRP/22/0017 

 
 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot {numurs} 

 
  



 

3 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

30 ml tiešā iepakojuma etiķete 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Thiamacare 10 mg/ml šķīdums iekšķīgai lietošanai kaķiem  

 

 

2. AKTĪVĀS(-O) VIELAS(-U) DAUDZUMS 

 

Thiamazolum  10 mg/ml 

 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS 

 
30 ml 

 

 

4. LIETOŠANAS VEIDS(-I) 

 
Iekšķīgai lietošanai. 

 

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 
 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot {numurs} 
 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 
Derīguma termiņš pēc pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas: 3 mēneši. 

 

 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” 

 
Ad us. vet.  

 


